catering & event

FINGERFOOD
KLEINE HAPPEN FUR
GROSSE GENIESSER.

Ihr Event, unsere Leidenschatft.



catering & event

INFO

Auf Veranstaltungen aller Art sind die feinen, mundgerechten Party-
happen ein gern gesehener Gast ob als kleiner Snack zwischendurch
oder in reichlicher Auswahl fir den gréfieren Appetit. Ansprechend
prasentiert und , fying” vom Tablett serviert, sorgen die vielfaltigen
Fingerfood Kreationen in jedem Fall fir einen perfekten Auftritt.

Mengen Empfehlung:

e Stehempfang zum Sekt oder Prosecco: 2-5 Teile pro Person
e Snack als Vorspeise: 5-10 Teile pro Person
e Zum statt werden: 12-20 Teile pro Person



Artikelnummer

28000

28001

28002

28003

28004

28005

28006

28007

(Mindestmenge je 20 Stiick)

catering & event

Produkt

Hahnchenbrustfilet mit roter
Paprika am Bambusspief

Putenbrustfilet mit Ananas
am Bambusspief3

Roastbeef mit gebratener Zucchini
am Bambusspief3

Honigmelone ummantelt mit
Parmaschinken am Bambusspief3

Hahnchenbrustfilet in Knusper-
hille am Bambusspief3

Mini Schnitzel paniert (Schwein
oder Pute) mit selbstgemachte
Remoulade im Weckglas

Wiurzige Mini Frikadellenballchen
(Schwein) mit Ketchup, Senf

Mini Fleischsalat im Glas

Preis €

1,80 €

1,80 €

1,80 €

1,80 €

1,80 €

2,10 €

1,30 €

2,40 €

Flying

Buffet



catering & event

Artikelnummer Produkt Preis € Flying Buffet

Erdnussfischstabchen vom
Rotbarsch mit einer Panade aus
28015 Erdnuss Semmel dazu gereicht ein 2,40 € X X
selbstgemachter Suf3sauer Dip in
Porzellan Schale

Scharfgebratene Garnele in
28016 selbstgemachter Siif’sauer Sof3e 2,20 € X X
im Glas

Kirschtomate gefillt mit Thunfisch

AL \EINdEnE

2,00 € X

(Mindestmenge je 20 Stiick)



catering & event

Artikelnummer Produkt Preis € Flying Buffet

Mozzarella Kugel mit Cocktail
28030 Tomate und Hausgemachtem 1,40 € X X
Pesto am Spief3

Knusper Auberginen mit

AU Frischkase im Weckglas HIEUS X X
Fruchtspiefs Weintraube mit

28032 Gouda 1,40 € X X
Pumpernickel Taler mit

28033 Frischkase und scharfe vom 1,50 € X X
Radieschen

28034 Mini Bauernsalat 2,350 € X X
Gemusesticks (Karotte, Gurke)

28035 i D B 2,30 € X X

28036 Mini Porree Salat im Glas 2,350 € X X

(Mindestmenge je 20 Stiick)



Canapes.

Auf Canape Baguette serviert,
gebuttert und divers dekoriert.

Artikelnummer
28040
28041
28042
28043
28044
28045
28046
28047
28048
28049
28050
28051
28052
28053

(Mindestmenge je 20 Stuck)

catering & event

Produkt
Kasslerbraten
Hahnchenroulade
Entenbrust
Parmaschinken
Ziegenkase mit Tomate
Tomate Mozzarella
Gouda Kase
Frischkase/Krauter
Putenbrust
Roastbeef
Salami
Lachs gerauchert
Forelle gerauchert

Garnelen

Preis €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €

Flying

>

X X X X X X X X X X X X X

Buffet

X X X X X X X X X X X X X X



Artikelnummer

28050

28051

28052

28053

28054

28055

(Mindestmenge je 20 Stiick)

catering & event

Produkt

Mini frischer Obstsalat im Glas

Mini Himbeer Tiramisu im Glas

Mini Tiramisu Classic im Glas

Mini Dark Chocolate Mousse
im Glas

Mini White Chocolate Mousse
im Glas

Mini Vanillecreme im
Johannisbeeren garniert im Glas

Preis €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

Flying

Buffet



