



FINGERFOOD KLEINE HAPPEN FÜR GROSSE GENIESSER.

Ihr Event, unsere Leidenschaft.



INFO

Auf Veranstaltungen aller Art sind die feinen, mundgerechten Partyhappen ein gern gesehener Guest ob als kleiner Snack zwischendurch oder in reichlicher Auswahl für den größeren Appetit. Ansprechend präsentiert und „fying“ vom Tablett serviert, sorgen die vielfältigen Fingerfood Kreationen in jedem Fall für einen perfekten Auftritt.

Mengen Empfehlung:

- Stehempfang zum Sekt oder Prosecco: 2-5 Teile pro Person
- Snack als Vorspeise: 5-10 Teile pro Person
- Zum statt werden: 12-20 Teile pro Person

FLEISCH.

Artikelnummer	Produkt	Preis €	Flying	Buffet
28000	Hähnchenbrustfilet mit roter Paprika am Bambusspieß	1,80 €	X	X
28001	Putenbrustfilet mit Ananas am Bambusspieß	1,80 €	X	X
28002	Roastbeef mit gebratener Zucchini am Bambusspieß	1,80 €	X	X
28003	Honigmelone ummantelt mit Parmaschinken am Bambusspieß	1,80 €	X	X
28004	Hähnchenbrustfilet in Knusperhülle am Bambusspieß	1,80 €	X	X
28005	Mini Schnitzel paniert (Schwein oder Pute) mit selbstgemachte Remoulade im Weckglas	2,10 €	X	X
28006	Würzige Mini Frikadellenbällchen (Schwein) mit Ketchup, Senf	1,30 €	X	
28007	Mini Fleischsalat im Glas	2,40 €	X	X

(Mindestmenge je 20 Stück)



FISCH.

Artikelnummer	Produkt	Preis €	Flying	Buffet
28015	Erdnussfischstäbchen vom Rotbarsch mit einer Panade aus Erdnuss Semmel dazu gereicht ein selbstgemachter Süßsauer Dip in Porzellan Schale	2,40 €	X	X
28016	Scharfgebratene Garnele in selbstgemachter Süßsauer Soße im Glas	2,20 €	X	X
28017	Kirschtomate gefüllt mit Thunfisch Maiscreme	2,00 €	X	

(Mindestmenge je 20 Stück)

VEGETARISCH.



Artikelnummer	Produkt	Preis €	Flying	Buffet
28030	Mozzarella Kugel mit Cocktail Tomate und Hausgemachtem Pesto am Spieß	1,40 €	X	X
28031	Knusper Auberginen mit Frischkäse im Weckglas	1,60 €	X	X
28032	Fruchtspieß Weintraube mit Gouda	1,40 €	X	X
28033	Pumpernickel Taler mit Frischkäse und schärfe vom Radieschen	1,50 €	X	X
28034	Mini Bauernsalat	2,30 €	X	X
28035	Gemüesticks (Karotte, Gurke) mit Jogurt Dip	2,30 €	X	X
28036	Mini Porree Salat im Glas	2,30 €	X	X

(Mindestmenge je 20 Stück)

Canapes.

Auf Canape Baguette serviert,
gebuttert und divers dekoriert.



Artikelnummer	Produkt	Preis €	Flying	Buffet
28040	Kasslerbraten	3,00 €	X	X
28041	Hähnchenroulade	3,00 €	X	X
28042	Entenbrust	3,00 €	X	X
28043	Parmaschinken	3,00 €	X	X
28044	Ziegenkäse mit Tomate	3,00 €	X	X
28045	Tomate Mozzarella	3,00 €	X	X
28046	Gouda Käse	3,00 €	X	X
28047	Frischkäse/Kräuter	3,00 €	X	X
28048	Putenbrust	3,00 €	X	X
28049	Roastbeef	3,00 €	X	X
28050	Salami	3,00 €	X	X
28051	Lachs geräuchert	3,00 €	X	X
28052	Forelle geräuchert	3,00 €	X	X
28053	Garnelen	3,00 €	X	X

(Mindestmenge je 20 Stück)

DESSERT.

Artikelnummer	Produkt	Preis €	Flying	Buffet
28050	Mini frischer Obstsalat im Glas	2,50 €	X	X
28051	Mini Himbeer Tiramisu im Glas	2,50 €	X	X
28052	Mini Tiramisu Classic im Glas	2,50 €	X	X
28053	Mini Dark Chocolate Mousse im Glas	2,50 €	X	X
28054	Mini White Chocolate Mousse im Glas	2,50 €	X	X
28055	Mini Vanillecreme im Johannisbeeren garniert im Glas	2,50 €	X	X

(Mindestmenge je 20 Stück)